Supremo N° 010-2014-MINAGRI;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Autorizar una modificación presupuestaria en el Nivel Funcional Programático en el
Presupuesto Institucional del Pliego 163: Instituto Nacional de Innovación Agraria para el año fiscal 2014, hasta
por el monto de QUINIENTOS UN MIL SEISCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 501 600,00), de
acuerdo al siguiente detalle:

DE LA:

SECCION PRIMERA
PLIEGO
UNIDAD EJECUTORA

f4,',0."0sQ0,i/c c;\\CATEGORIA PRESUPUESTAL
wP o

CTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL

2.6 Adquisición de Activos No Financieros

163
019
9002

2.197288